2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 22.12.2016 № 619

О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 20.01.2016 № 13 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах» на 2016 год по IV этапу (2016 год – 01 сентября 2017 года)»
Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 20.01.2016 № 13 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах» на 2016 год по IV этапу (2016 год – 01 сентября
2017 года)»  («Вестник Хакасии, 2016, № 13, № 41) изменение, изложив его
в следующей редакции:

«Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Хакасия

от 20.01.2016 № 13

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда,
в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах»
на  2016 год по IV этапу (2016 год – 01 сентября 2017 года)

 (тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование муниципального образования (получатель бюджетных средств)
	Объем средств, всего
	В том числе

	средства республиканского бюджета Республики Хакасия
	средства Государственной корпорации – Фонда содействия реформированию ЖКХ

	2016 год
	2017 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Город Сорск
	10661,0
	5271,0
	0
	5390,0
	0

	2
	Город Черногорск
	120505,0
	58939,0
	0
	52795,0
	8771,0

	3
	Аскизский район
	76628,0
	37173
	0
	39455,0
	0

	3.1
	Бискамжинский поссовет
	35995,0
	17419,0
	0
	18576,0
	0

	3.2
	Бельтирский сельсовет
	37110,0
	18049,0
	0
	19061,0
	0

	3.3
	Усть-Камыштинский сельсовет
	3523,0
	1705,0
	0
	1818,0
	0

	4
	Орджоникидзевский район
	22273,0
	10793,0
	0
	11480,0
	0

	4.1
	Копьевский поссовет
	2631,0
	1287,0
	0
	1344,0
	0

	4.2
	Орджоникидзевский сельсовет
	5777,0
	2796,0
	0
	2981,0
	0

	4.3
	Приисковый сельсовет
	9323,0
	4512,0
	0
	4811,0
	0

	4.4
	Саралинский сельсовет
	4542,0
	2198,0
	0
	2344,0
	0

	5
	Таштыпский район
	4013,0
	1963,0
	0
	2050,0
	0

	5.1
	Таштыпский сельсовет
	4013,0
	1963,0
	0
	2050,0
	0

	6
	Усть-Абаканский район
	117115,0
	42726,0
	28538,0
	45851,0
	0

	6.1
	Усть-Абаканский  поссовет
	117115,0
	42726,0
	28538,0
	45851,0
	0

	7
	Ширинский район
	4929,0
	2385,0
	0
	2544,0
	0

	7.1
	Фыркальский сельсовет
	4929,0
	2385,0
	0
	2544,0
	0

	ИТОГО
	356124,0
	159250,0
	28538,0
	159565,0
	8771,0
	».

Глава Республики Хакасия –

Председатель Правительства

Республики Хакасия                                                                                      В. Зимин